Số: 455/2011/BC-HĐQT-CTY TP.HCM, ngày  08  tháng  04  năm  2010

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông CTCP Vàng bạc Đá quý Phú Nhuận

V/v Báo cáo thù lao của HĐQT, BKS
và Báo cáo lương, trợ cấp của Tổng giám đốc năm 2010

1. Thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát:
- Thù lao của Hội đồng quản trị

Chủ tịch Hội đồng quản trị 10.000.000 đồng/tháng
Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị 7.000.000 đồng/tháng
Ủy viên Hội đồng quản trị 5.000.000 đồng/tháng

- Thù lao của Ban kiểm soát
Trưởng Ban kiểm soát 4.000.000 đồng/tháng
Thành viên Ban kiểm soát 2.000.000 đồng/tháng

2. Lương, trợ cấp của Tổng Giám đốc:
- Lương, trợ cấp của Tổng giám đốc # 102.000.000 đồng/tháng
- Thưởng # 2,5 tháng lương

(bao gồm 1 tháng lương thứ 13 và
1,5 tháng lương ABC)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông.

   TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

 (Đã ký và đóng dấu)

Nơi nhận:
- HĐQT, BKS
- BTGĐ
- Cổ đông PNJ
- Lưu HĐQT
- Lưu VT
T

CAO THỊ NGỌC DUNG

PNJ - Báo cáo thù lao của HĐQT, BKS và lương, trợ cấp của TGĐ năm 2010 1